
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/531/23 
RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz określenia sposobu jej 
poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 15 ust.1, art.19 pkt. 1 lit. a) 
i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70), 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/360/21 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz określenia sposobu jej poboru (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2021 r. poz. 6090), § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Poboru opłaty targowej w drodze inkasa dokonują inkasenci, których funkcję do 31 grudnia 
2024 roku pełnią: 

1) Pan Jacek Plesiński; 

2) Pan Krzysztof Gawłowski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Poddębicach i w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Gogulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10396


	UCHWAŁA NR LXXVII/531/23 RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-15T12:37:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




